

SoFL 1115 İNGİLİZCE I ve SoFL 1116 İNGİLİZCE II DERSLERİNİ ALAN ÖĞRENCİLERİNİN DİKKATİNE!!!

YÖK ve Yaşar Üniversitesi Rektörlüğü tarafından yapılacak bir sonraki açıklamaya kadar Genel İngilizce eğitimi aşağıdaki esaslar doğrultusunda gerçekleştirilecektir.

Dersler:

Genel İngilizce eğitimi **30.03.2020** tarihinde online olarak başlayacaktır ve YÖK'ten veya Yaşar Üniversitesi Rektörlüğü'nden herhangi bir başka açıklama gelmediği sürece eğitim online olarak devam edecektir. Öğrenciler 23.03.2020 – 27.03.2020 tarihleri arasında online sınıflarına derslerine girecek öğretim görevlileri tarafından ekleneceklerdir. **Sınıflara ekleme talepleri öğrencilerin Yaşar Üniversitesi eposta hesaplarına gönderilecektir. Öğrencilerin kendilerine gelen epostayla birlikte kaydedildikleri sınıflarındaki bilgilendirmeleri takip etmeleri gerekmektedir.** Sistemin nasıl kullanılacağı ile ilgili ayrıntılı bilgiler derslerin başladığı ilk hafta boyunca öğrencilerle derslerine giren öğretim görevlileri tarafından paylaşılacaktır.

Online eğitim süresince aşağıdaki online araç kullanılacaktır:

1. Microsoft Teams (Öğrenciler kendilerine akademik yıl başında verilen mail adresleri ve şifreleri ile "Microsoft Teams"e giriş yapabilirler.)

Microsoft Teams:

Öğrencilerin her gün derslerine giren öğretim görevlisi ile ders yapacakları platform Microsoft Teams olacaktır. Her sınıf kendi öğretim görevlisi ile ders yapacaktır ve öğrenciler hafta içi ders saatlerinde Microsoft Teams üzerinden mevcut programındaki ilk 2 saati öğretim görevlisi ile online işleyeceklerdir. Online işlenen dersler öğretim görevlileri tarafından kaydedilecek ve öğrencilerin daha sonra ders tekrarı yapabilmeleri için kendileriyle paylaşılacaktır.

Ölçme ve Değerlendirme:

SoFL 1115 ve 1116 kodlu dersler için ölçme ve değerlendirme aşağıdaki şekilde olacaktır:

Yazma Ödevi: %10

Sunum: %20

Online Final Sınavı: %70

Ölçme ve değerlendirme araçlarının nasıl uygulanacağına dair detaylı bilgi daha sonra öğretim görevlileri tarafından öğrencilere duyurulacaktır.

Devamsızlık:

Online eğitim süresince derslerde yoklama yapılmayacaktır. Derslere katılıp günlük olarak bireysel çalışmalarını tamamlamak öğrencilerin kendi sorumluluklarındadır. Ancak öğrencilerin derslere düzenli olarak katılması kendilerine tavsiye edilmektedir.

